
2022 年 12 ⽉吉⽇ 
お取引様 各位 
 

株式会社ナスタ 
 
 

価格改定のお知らせ 
 
 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社では 2023 年 4 ⽉より製品の価格改定を実施させていただくこととな
りましたのでご案内させていただきます。 

 
背景としまして、⽣産に必要な原材料価格が上昇していることに加え、為替の変動、ま
た物流コストも上昇しております。 

 
弊社ではこれまで、⽣産性の向上・合理化によるコストダウン、諸経費の削減に努めて
まいりましたが、コスト上昇分の吸収が困難となっております。つきましては誠に不本
意ではございますが、製品の安定供給を維持するためにも、製品価格の改定をお願い申
し上げる次第です。 

 
今後とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
対象製品： 全製品 
改定時期： 2023 年 4 ⽉受注分より 
改定価格： 別途資料参照ください 
 

以上 
 


